АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 г. № 46                                                                                  п. Дубровка

	Об утверждении перечня муниципальных программы Дубровского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Дубровского сельского поселения.
2. Специалисту администрации Дубровского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Перечень, утвержденный настоящим постановлением, применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Дубровского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Дубровского сельского поселения 		         Т.Г. Хаиров

Утвержден постановлением
Администрации Дубровского
 сельского поселения
от 29.10.2021 г. № 45

Перечень муниципальных программ Дубровского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	наименование показателя
	Сумма

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1.
	Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории Дубровского сельского поселения"
	25,00

	2.
	Муниципальная программа "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры в Дубровском сельском поселении"

	2 096,42
	1 486,72
	1 448,00

	3.
	Муниципальная программа "Поддержка и развитие образования в Дубровском сельском поселении "

	9 869,80
	9 574,10
	9 619,50

	4.
	Муниципальная программа «Внесение в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения»
	323,10

	5.
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Дубровского сельского поселения"
	633,90
	444,8
	462,60

	6.
	Муниципальной программы «Организация общественных работ и временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Дубровского сельского поселения»

	[bookmark: _GoBack]61,2